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□ 2022年度の疾患別患者数

疾　　　　　　患診　療　科

合　　　　　計

乳がん
結腸・直腸がん
膵臓がん
胃がん
胆嚢・胆管がん
十二指腸がん
肝臓がん
食道がん
非小細胞肺がん
小細胞肺がん
悪性中皮腫
胸腺腫
縦隔腫瘍
その他
前立腺がん
膀胱がん
腎盂尿管がん
腎細胞がん
尿膜管がん
腎小細胞がん
非ホジキン悪性リンパ腫
ホジキン悪性リンパ腫
多発性骨髄腫
特発性血小板減少性紫斑病
原発性マクログロブリン血症
B リンパ球性白血病
ランゲルハンス細胞組織球症
強皮症
関節リウマチ
多発血管炎性肉芽腫症
顕微鏡的多発血管炎
原発不明がん

単位︓人

222
89
30
26
7
1
3
2

86
7
4
2
1
2

14
12
8
6
1
1

36
5
4
1
1
1
1
5
2
3
5
1

589

113
45
17
15
4
1
1
2

45
5
2
1
1
2
3
5
6
1
1
1

23
2
1
1
1
1
1
5
0
0
1
0

307

人　数 新　規
乳 腺 疾 患
消 化 器 疾 患

呼 吸 器 疾 患

泌 尿 器 科 疾 患

血 液 疾 患

膠原病・リウマチ科

そ の 他

□ 2022年度の診療科別件数

診　療　科
173
53
34
29
27
26
24
21
0
2

389

4 月 5 月
182
34
32
25
34
25
23
20
0
2

377

6 月 7 月
195
53
35
29
27
25
25
25
0
2

416

193
44
28
33
29
25
21
23
0
1

397

単位︓件

乳 腺 科
腫 瘍 内 科
呼 吸 器 内 科
消 化 器 内 科
消 化 器 外 科
血 液 内 科
呼 吸 器 外 科
泌 尿 器 科
脳 神 経 外 科
膠原病・リウマチ科
合 　 計

180
49
42
41
21
29
22
27
0
0

411

8 月 9 月
199
43
29
30
31
26
20
24
0
0

402

10 月 11 月
191
46
33
28
31
32
27
19
0

10
417

176
45
34
31
27
32
39
16
0
3

403

178
42
30
29
31
26
29
19
0
4

388

12 月 1 月
170
52
33
27
30
24
25
15
0
0

376

2 月 3 月
190
50
36
28
28
25
28
19
0
4

408

184
63
61
34
41
27
31
18
0
7

466

合計
2,211

574
427
364
357
322
314
246

0
35

4,850

月平均 ％
184
48
36
30
30
27
26
21
0
3

404

46
12
9
8
7
7
7
5
0
1

100

□ 2022年度の生物学的製剤件数

14
21
59
3
8

105

4 月 5 月
7

18
63
3
7

98

6 月 7 月
15
21
65
3
8

112

8
19
55
3

12
97

単位︓件

レ ミ ケ ー ド
ア ク テ ム ラ
オ レ ン シ ア
インフリキシマブ
ベ ン リ ス タ
合 　 計

12
24
65
2
9

112

8 月 9 月
12
20
66
6

10
114

10 月 11 月
10
19
60
3

12
104

12
17
58
6
9

102

14
22
58
5
9

108

12 月 1 月
8

19
60
4

12
103

2 月 3 月
12
20
56
5

10
103

12
21
63
1
8

105

合計
136
241
728
44

114
1,263

月平均
11
20
61
4

10
105


